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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Webinarı: Türkiye Deneyimi 
Programı

Küresel İnovasyon Endeksi 2022 rapor lansmanı için geri sayım devam ederken, ino-
vasyonda küresel arenada yaşanan gelişmeleri Türkiye inovasyon ekosistemi ile bu-
luşturmak ve iyi uygulama örneklerini paylaşmak amacıyla “Küresel İnovasyon En-
deksi Webinarı: Türkiye Deneyimi” programının 5 Eylül 2022 Pazartesi günü saat 
15:00’da TİM Başkan Vekili Kutlu KARAVELİOĞLU, Küresel İnovasyon Endeksi Editör-
leri Prof. Dr. Soumitra DUTTA ve  Sacha WUNCH-VINCENT ile Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Hindistan Sanayi Konfederasyonu, Brezilya Ulusal Sanayi Konfederasyonu ve 
Portulans Enstitüsü temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilmesine ilişkin hazırlık-
lara devam edildi.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimcilerimizle Danışmanlık Görüşmeleri Devam Ediyor!

Ağustos ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Global Up, Green Up ve Level Up programı 
kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek için 3 ilde toplamda 21 
girişimcimizi danışmanlık görüşmeleri ile destekledik. 

TİM Girişim Evi 2022 1. Dönem Global Up programı kapsamında Erzurum’ da 3 
girişimciyi ve Start Up programı kapsamında Trabzon’da 5 girişimciyi birebir 
danışmanlık görüşmeleri ile destekledik.

Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri; Madrooster, Arkerobox, Arcanor, Ne Ekersen ve 
Simovate Şirket Ortağım ile düzenlenen, Mikroterra ve Nicat Batarya Teknolojileri 
Eksim Ventures ile düzenlenen ve Batron Enerji, Komporize, Batkon Batarya ve MRE 
Teknoloji Vinci Venture Capital ile düzenlenen Demoday kapsamında yatırım 
sunumlarını gerçekleştirdiler
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http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
Detaylı bilgi için: 



TÜBİTAK BIGG 450 ₺ Hibe Desteği  
Kazanabilmeleri İçin Girişimci 
Adaylarını Desteklenmeye Devam 
Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi yeşil büyümeye katkı 
sağlamayı hedefleyen girişimci adaylarını 
TÜBİTAK BİGG hibe programına ulaştırmak 
adına desteklerine devam ediyor. TÜBİTAK 
BİGG 2022 1. çağırısı kapsamında uygulayıcı 
kuruluşumuza başvuran adaylardan destek 
verdiğimiz 5 girişimcinin 450 bin TL hibe 
kazanmasını sağladık.

TİM-TEB Girişim Evi 2022 
2.Dönem Programlarına 
Hazırlıklar Tüm Hızıyla Devam 
Ediyor!

2022 yılı 2. Dönem Start Up programı kapsa-
mında Türkiye’nin farklı illerinde faaliyet gös-
teren 100’lerce firma arasından, 7 ildeki 
TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek veri-
lecek firmaların belirleneceği jüri etkinliği 
için 84 firma seçiliyor.

Eylül ayında TİM Sürdürülebilirlik ve İnovas-
yon Komitesi üyeleri, İhracatçı Birlikleri YK 
üyeleri, Teknokentler, Teknoloji Transfer Ofis-
leri, kurumsal firmaların üst düzey yönetici-
leri ve yatırımcıların katılımıyla Jüri Değer-
lendirme toplantıları ile seçilecek firmalar 
TİM-TEB Girişim Evi ailesine katılacak.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri Yaratmaya Devam Ediyor!

Lojistik ve saha operasyonları için rota optimizasyonu 
temelli lojistik teknolojiler geliştiren yerli girişim Optiyol, 
ABD merkezli Dünyanın tedarik zinciri ve yapay zeka oda-
ğındaki önemli programlarından olan 1871 Supply Chain 
Innovation Lab (Tedarik Zinciri Inovasyonu) ve Yapay Zeka 
Odaklı SaaS çözümleri odağına alan Fuel Accelerator’a 
kabul aldı.Programlar kapsamında dünyanın farklı ülkele-
rinden seçilen girişimler ile birlikte ABD’nin en büyük 
firmaları ile ortak proje ve pilot çalışmalar yapma hakkı 
kazandı.

Akıllı tarım teknolojileri odaklı yerli girişim Vahaa, 3.5 
milyon dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.

Paymes, Azerbaycan’da para transferine başlayan ilk Türk 
fintech oldu.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz GENOVAN ve 
COWEALTHY TİM Report’ta

Bireye özgü tanı kitleri GENOVAN ve sürdürebilir tarım ve hayvancılık teknolojileri 
COWEALTHY TİM Report’ta yer aldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesapların-
dan Paylaşıldı



İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 
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İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM Proje Takımı çalışmaları kapsamında 2 Ağustos Salı günü lise ekosistemi 
takımı Sneaky Snakes, 3 Ağustos Çarşamba günü Çukurova Üniversitesi 1,5 Adana 
takımı, 9 Ağustos Salı günü İstanbul Teknik Üniversitesi ROV takımı ve 10 Ağustos 
Çarşamba günü ODTÜ Formulu takımı ile toplantı gerçekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Tüm Hızıyla Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında Doğanın Korunması kategorisi takımla-
rı ile 16-18-19 Ağustos tarihlerinde, Sürdürülebilirlik kategorisi takımları ile 24-25-26 
Ağustos tarihlerinde toplantılar gerçekleştirildi. 

İnovaTİM Faaliyetlerine İlişkin Tanıtım Çalışmaları Devam 
Ediyor

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri, Ar-Ge Projeleri, İnovaTİM Proje 
Takımları ve İnovaTİM İnovasyon Yarışması gibi inovatif projelerde yer almak iste-
yen üniversite öğrencileri www.inovatim.org adresinden başvurularını gerçekleşti-
rebilir.
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İNOVATİM

İnovaTİMli Öğrenciler İnovasyonun Gücüyle Çalışmalarına 
Devam Ediyor

İnovaTİM’in başarılı öğrencilerinden Gamze Özyörükoğulları ve ekibinin uydudan 
gelen verileri ve oluşan hataları ayrıştırıp C# tabanlı her kullanıcı tarafından anlaşı-
labilen bir arayüz oluşturarak uzay sektöründe kullanılabilecek IOT uygulaması 
projesinin prototip aşamasına destek vermek için çalışmalara başlanıldı.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM Odaklı İnoSuit’te Yeni Dönem 1 Eylül’de Başlıyor

TİM, ihracatçı firmaların ve mentorların katılımı ile Odaklı İnoSuit 
Programı’nın 13.döneminin lansman toplantısını gerçekleştirdi

Meclisimizin Türkiye’nin inovasyon ekosistemini geliştirmek adına altı yıldır sürdür-
düğü Odaklı İnoSuit Programı’nın 1 Eylül 2022 tarihinde başlayacak olan 13. dönemi-
nin öncesinde “Odaklı İnoSuit Programı Eylül 2022 Dönemi Bilgi Paylaşım ve Ön Ha-
zırlık Toplantısı” 12 Ağustos 2022 tarihinde TİM İstanbul Dış Ticaret Kompleksi Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirildi.

TİM Genel Sekreteri Bilal Bedir’in açılış konuşmalarıyla başlayan toplantıda Doç. Dr. 
Edin Güçlü Sözer, Doç. Dr. Mihriban Coşkun Arslan, Doç. Dr. Serkan Altuntaş ve Dr. 
Sibel Sain, “İnovasyon Yönetiminde Karşılaşılan Zorluklar ve Çözümler” konulu bir 
sunum gerçekleştirdiler. Sunumun ardından İnoSuit Programı Akademik Koordina-
törleri Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet Aydın moderatörlüğünde “Rekabet Öncesi 
Şirketler Arası İnovasyon İş Birlikleri” başlıklı bir panel düzenlendi. Panelin ardın-
dan programa firma ve mentor tanıtımları ile devam edildi. Gün boyunca süren 
program, TİM Strateji, İnovasyon ve Girişimcilik Şubesi’nin gerçekleştirdiği “İnoSuit 
Programı Finansman Süreçleri ve İç İletişim Yöntemleri” konulu sunumdan sonra 
Odaklı İnoSuit Programı hakkında yapılan genel bilgilendirme ile sona erdi.



TİM İNOVASYON BÜLTENİ

10

EYLÜL 2022

ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren TİM 
Genel Sekreteri Bilal Bedir, Odaklı İnoSuit Programıyla, 
Türkiye’nin dört bir yanından firma ve mentorları bir 
araya getirdiklerini ve bu program ile bugüne kadar 
çok güzel çıktılar elde ettiklerini ifade etti. TİM Genel 
Sekreteri Bilal Bedir, yeni dönemde de Adana’dan 
İzmir’e, Antalya’dan Sakarya’ya firmaları ve mentorları 
bir araya getirmeye devam edeceklerini belirtti.

Katılımcı firmaların geneline bakıldığında, inovasyon projelerinin başarıyla tamam-
landığını, patent, Ar-Ge ve tasarım merkezlerinin sayısının çoğaldığını gözlemledik-
lerini vurgulayan TİM Genel Sekreteri Bilal Bedir, kaydettikleri bu başarıların yeni 
döneme dair inançlarını ve motivasyonlarını artırdığını ifade etti.

Odaklı İnoSuit Programı’nın 1 Eylül’de başlayacak olan 13. Dönemine şimdiye kadar 
65 firma ve 18 üniversiteden 25 yeni mentor başvuruda bulundu.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı Eylül 2022 Dönemi Lansman 
Toplantısı

Odaklı İnoSuit Eylül 2022 Dönemi Lansman toplantımızın 
yansımaları basında geniş yer buldu

https://www.youtube.com/watch?v=Mw_ChjWegdY
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Yarı Final Değerlendirme Toplantılarında Son 
Aşama

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG’de yarı final değerlendirme süre-
cinin sonuna gelindi. 

Yarı final değerlendirme toplantıları kapsamında Ağustos ayında 7 fiziki ve 24 online 
toplantı olmak üzere toplam 31 toplantı gerçekleştirildi.

30 Mart 2022 yılında başlayan değerlendirme toplantıları kapsamında bugüne 
kadar 7 firma ile fiziki toplantı yapılırken 89 firma ile online toplantı gerçekleştirildi. 
Böylece toplam 96 firma ile toplantı yapılmış oldu. 

Firmalar değerlendirme toplantılarında inovasyon stratejisi, inovasyon organizasyo-
nu ve kültürü, inovasyon döngüsü, inovasyon kaynakları ve inovasyon sonuçları kate-
gorilerinde hayata geçirdikleri vizyonları ve ortaya koydukları çalışmaları sunuyorlar. 

İnovaLİG değerlendirme sürecinin Eylül ayı itibariyle tamamlanmasıyla birlikte her 
kategoriden ilk 5 firmanın jüri tarafından değerlendireceği İnovaLİG Büyük Jüri ve 
KOBİ Jürisi toplantıları hazırlıkları başlayacak. 
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